Produktdatenblatt uponor

Uponor Smart Aqua Biegezange f. Schiene 2m
1015424

- Zum Herstellen gleichmaRiger, winkelgerechter Abkantungen der 2 m Montageschiene
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Uponor Smart Aqua Biegezange f. Schiene 2m

1015424

Product code

Iltem no EAN

Iltem no GF

Iltem no GTIN

Dimension

Hohe der Artikeleinheit

Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM

Packaging

Verpackung GTIN PL1
Verpackungshéhe PL1
Verpackungslange PL1
Verpackungsmaterial (Anzahl) PL1
Verpackungsmaterial (kurz) PL1
Verpackungsmenge PL1
Verpackungstyp PL1
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsgewicht PL1
Verpackungsbreite PL1

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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4021598035058
35001015424
04021598035058

67
318
1,63
100
St.

06414905436538
69

320

20

PAP

1

Base Box
0,00225216
1,648

102
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1015424

